REQUERIMENTO Nº 3544/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais, requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o encaminhamento  a esta Casa do projeto existente no departamento de planejamento da Prefeitura,  constando a extensão da Avenida Perimetral até o bairro da Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A obra de extensão da Avenida Perimetral até o bairro da Faisqueira solicitada através da indicação nº  6.930 por este Vereador, segundo resposta encaminhada através do ofício nº 1.135-09/01, do Gabinete do Prefeito, já consta de um projeto do departamento de planejamento da Prefeitura, o que ensejou a presente proposição, objetivando dar ciência a esta Casa de seu teor.

Sala das Sessões, 01 de outubro de 2001

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE